Bu
özellikleri içeren 10 ev satışına belgelerde rastlanmıştır. Bu bilgiler neticesinde 19.
Yüzyılın başlarında Sivas şehrindeki en düşük ev fiyatı 300 kuruş iken en yüksek evin
ise 6000 kuruşa satıldığı görülmektedir.8

5 Sivas ġer’iyye Sicili, 5,s. 92; (9 Zilkade 1206 H - 29 Haziran 1792 M.)
6 SġS, 5/53; (9 Cemazeyilevvel 1206 H – 4 Ocak 1792 M.)
7 SġS, 5/7, 35, 50, 53, 54, 55, 72, 92, 116, 117, 136, 137, 153, 160 169, 170, 172, 174, 176, 178,
181,182, 192, 196, 198, 202, 203, 247, 259, 264, 280, 282, 283, 284, 285, 298, 311,325.
8 SġS, 16/ 2, 9, 39, 54, 55, 77,83, 95, 100, 101,106, 107, 110, 111, 114, 115,116, 117, 122, 123, 124,
125,126, 127,142, 143, 151,152, 155,157, 158, 162.